
Scala 
Příslušenství



Sport  
a design



Dekorativní kryty vnějších zrcátek  
– černé metalické

654 072 530 |  bez hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
654 072 530A |  s hlídáním mrtvého úhlu (Side Assist)

Kryty pedálů z ušlechtilé oceli

5E1 064 200 |  pro vozy s manuální převodovkou
5E1 064 205 |  pro vozy s automatickou převodovkou



Designový polep Red & Grey

657 064 317



Dekorativní prahové lišty – hliníkové

657 071 303

Dekorativní prahové fólie 3D – měděná

657 071 310A



Konektivita



MyŠkoda
Využijte potenciál svého vozu na maximum. 
S aplikací MyŠkoda získáte na dálku informace  
o jeho stavu, můžete jej odemknout i uzamknout 
nebo si zobrazit polohu, kde je zrovna zaparkován. 
Sledujte jízdní statistiky a získejte přehled, jak 
se mění měsíční nájezd vozu či jeho spotřeba. 
Aplikace nabízí také přístup do uživatelského 
manuálu nebo možnost komunikovat s vaším 
vybraným servisním partnerem. Čeká na vás 
celá řada funkcí připravených k tomu, abyste 
je prozkoumali.

S aplikací MyŠkoda máte svůj vůz neustále pod 
kontrolou. Stáhnout si ji můžete z App Store 
(iOS) nebo Google Play (Android). Služby 
Škoda Connect jsou k dispozici v závislosti 
na objednaném balíčku služeb: S (Proaktivní 
servis), M (Proaktivní servis a Vzdálený 
přístup) a L (Proaktivní servis, Vzdálený přístup  
a Infotainment Online).

SmartLink*

6VA 054 830 | bezdrátový SmartLink
6VA 054 830A | SmartLink
6VA 054 830B | bezdrátový SmartLink (rozšíření)

*  Tato položka může být zakoupena pouze u autorizovaného partnera Škoda. 
Dostupnost SmartLinku pro váš vůz si prosím ověřte u vybraného prodejce.



Nabíjecí a datový kabel

6VA 051 445A | USB-C
6VA 051 445B | Apple Lightning

Adaptér USB-C na USB-A 3.0

000 051 443J



Komfort 
a užitek



Lapače nečistot – zadní

657 075 101A

Lapače nečistot – přední

657 075 111



Škrabka na led

5E0 096 010

Deštník

000 087 600G 9B9

Smetáček

000 096 011D



Termoelektrický chladicí box (20 l)

000 065 400G

Termoelektrický chladicí/ohřevný box (15 l)

5L0 065 400



Přenosný kávovar

000 069 641D

LED lampička (12 V)

000 069 690L



Výškový nástavec 
loketní opěrky

654 061 123A

Popelník do držáku nápojů

000 061 142B

Držák multimédií

000 051 435AD



Brašna do zavazadlového prostoru

DMK 770 003

Univerzální fixační element

6V0 061 104



Textilní koberce Prestige

657 061 270

Textilní koberce 
Prestige – červená

657 061 270C

Textilní koberce 
Prestige – měděná

657 061 270B



Opěrka nohou

000 061 141A | dvoudílná sada

Textilní koberce Standard

657 061 404



Celoroční koberce  
– černá

657 061 502 | přední
657 061 512 | zadní

Celoroční koberce  
– červená

657 061 502F | přední
657 061 512C | zadní

Celoroční koberec přes tunel

654 061 580



Smart Holder  
– háček

3V0 061 126

Smart Holder  
– adaptér

3V0 061 128

Smart Holder  
– ramínko na šaty

000 061 127F

Smart Holder  
– držák multimédií

3V0 061 129



Koš na odpadky do přihrádky ve dveřích

5JA 061 107 9B9 | černý 
5JA 061 107 WC4 | béžový

Smart Holder – adaptér pro sportovní sedadla

655 061 128



Komfort Paket lite

000 061 122N

Smart Holder – držák multimédií
Smart Holder – háček
Smart Holder – ramínko na šaty
Smart Holder – adaptér (2 ks)

Entertainment paket

000 061 122K 

Smart Holder – adaptér (2 ks)
Smart Holder – držák multimédií (2 ks)

Komfortní paket M

000 061 122E 

Smart Holder – držák multimédií
Smart Holder – háček
Smart Holder – ramínko na šaty
Smart Holder – adaptér (2 ks)
Odpadkový koš do dveří (černý)



Sluneční clony 
zadních bočních 
oken

657 064 363 | dvoudílná 
sada

Sluneční clony 
pátých dveří  
a bočních oken 
zavazadlového 
prostoru

657 064 361 | trojdílná 
sada

Ochranná fólie nákladové hrany

657 061 197A



Ochranné prahové fólie – transparentní

654 071 310A

Ochranný přehoz nákladové hrany

3P0 071 336



Příčná mříž do zavazadlového prostoru

657 017 221A

Držák na kabelku a mobilní telefon

000 087 811C



Oboustranný rozkládací koberec  
do zavazadlového prostoru

657 061 210

Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru

657 061 163



Hliníková přepážka pro 
plastovou vanu

565 017 254

Variabilní dělicí element na 
hliníkovou přepážku

000 017 254A

Plastová vana do 
zavazadlového prostoru

657 061 162

Ochranná vložka do zavazadlového prostoru

657 061 160A | základní podlaha
657 061 160 | mezipodlaha



Multifunkční kapsa

654 061 103A

Síťový program

657 065 110  | šedý
657 065 110A  | černý
657 065 110C  | černý, pro mezipodlahu
657 065 110B  | červený
657 065 110D  | měděný



Přeprava



Neodnímatelné tažné zařízení

657 092 101 + 657 055 202C  |  pro vozy s přípravou pro 
tažné zařízení
657 092 101 + 657 055 202C + 657 055 204  |  pro vozy 
bez přípravy pro tažné zařízení

Sklopné tažné zařízení

657 092 160D  |  pro vozy s přípravou pro tažné zařízení
657 092 160D + 657 055 204  |  pro vozy bez přípravy 
pro tažné zařízení 
657 971 658  |  pro vozy s přípravou pro tažné zařízení  
(pro vozy vyrobené do 20. kalendářního týdne 2019)

Adaptér (z 13pólové zásuvky na 7pólovou)

EAZ 000 001A 



Nosič pro jízdní  
kola – hliník

000 071 128P

Uzamykatelný nosič 
na kola – nerezová 
ocel

000 071 128D 

Nosič kol na tažné zařízení

000 071 105P  | pro 3 jízdní kola
000 071 105F  | pro 2 jízdní kola



Nosič lyží  
a snowboardů

000 071 129AA  

Vysouvací nosič lyží 
a snowboardů

000 071 129AC 

* Střešní box je přístupný z obou stran, takže umožňuje pohodlné nakládání i vykládání přepravovaných věcí.

Střešní box 400 l*

3P0 071 200   | černý           3P0 071 200A | stříbrný           3P0 071 200B | antracitový

Střešní box 512 l*

57H 071 200 | černý

Střešní box 380 l

5L6 071 175   | stříbrný               5L6 071 175A | černý



Vak na střešní nosiče

000 071 156

Základní střešní nosič

657 071 126



Bezpečnost



Bezpečnostní pás pro psy

000 019 409A | velikost S
000 019 409B | velikost M
000 019 409C | velikost L
000 019 409D | velikost XL

Ochranný potah 
zadních sedadel

3V0 061 680

Velikost ochranného potahu lze upravit tak, aby zakrýval jen polovinu zadních sedadel.

Dětská autosedačka BABY SAFE 3 i-SIZE

(0–13 kg, 4bodový pás)

000 019 906AF

Základna pro dětskou autosedačku 
FLEX BASE i-SENSE

(Pro použití s dětskou sedačkou BABY SAFE 3 i-SIZE)

000 019 729M

Vyobrazené autosedačky jsou určeny pro vozy vybavené upevňovacím systémem ISOFIX.



Dětská autosedačka KIDFIX i-SIZE

(15–36 kg, 4bodový pás)

000 019 906AG

Dětská autosedačka TRIFIX 2 i-SIZE

(9–22 kg, 4bodový pás)

000 019 906AH

Vyobrazené autosedačky jsou určeny pro vozy vybavené upevňovacím systémem ISOFIX.



Ochranná podložka pod dětskou sedačku

000 019 819A

Dětské zrcátko*

000 072 549D | černá
000 072 549F | šedá

* Není dostupné pro vozy vybavené zpětným zrcátkem s multifunkční kamerou.



Sněhové řetězy

000 091 387AQ   | pro 15" a 16" kola

15" rezervní kolo

657 601 011C   | 6J × 15" ET35 195/65 R15

Sada pro rezervní kolo

657 093 860C   | pro vozy bez rezervního kola

Mechanické zabezpečení řazení

655 071 775 | pro vozy s manuální převodovkou 
655 071 775B | pro vozy s automatickou převodovkou



Zadní parkovací kamera

657 054 634A

Automaticky stmívatelné zrcátko spolujezdce

657 072 538
657 072 538A | s hlídáním mrtvého úhlu (Side Assist)

Funkce stmívání zabraňuje oslnění za vámi jedoucím vozem.



Držák registrační značky

000 071 800M

Držák registrační značky – Škoda Motorsport

000 071 800N



Čistič displeje 2v1

000 096 311T

Tato praktická sada obsahuje čisticí prostředek a vysoce kvalitní 
hadřík v moderním minimalistickém designu 2v1. Dokáže 
důkladně vyčistit obrazovku a zachovat její perfektní vzhled. 
Čisticí prostředek a hadřík z mikrovlákna zajistí dokonalé 
odstranění špíny či otisků prstů.

Náhradní náplň pro čistič displeje

000 096 311AA

200 ml náhradní náplně pro čistič displeje. Láhev  
s náhradní náplní má hubici pro snadné doplnění.

Autokosmetika*

Detailní informace naleznete v našem katalogu 
autokosmetiky.

Gel na čištění ráfků kol

000 096 304C

Gel na čištění ráfků kol je intenzivní čisticí prostředek 
k odstraňování běžného znečištění, jako je otěr brzd, 
pigmentové znečištění apod., které jde ze záhybů ráfků  
kol odstranit jen obtížně.

* Vyobrazené produkty jsou pouze ilustrativní, pro bližší informace kontaktujte svého prodejce Škoda.



Podložka pod držák RZ

KEA 075 004

Reflexní výstražná vesta

000 093 056K | oranžová
000 093 056L | žlutá

Skládací lopata na sníh

5L0 099 320

Autolékárnička

3T0 093 108B

Tažné lano

GAA 500 001

Výstražný trojúhelník

GGA 700 001A

Startovací powerbanka

000 051 763R

Sada náhradních pojistek

3P0 052 000A



Kola



Blade
Kolo z lehké slitiny 7,0J × 18" ET39  
pro pneumatiky s rozměry 205/45 R18
654 071 498C ZG6 | černá metalická matná

Blade
Kolo z lehké slitiny 7,0J × 18" ET39  
pro pneumatiky s rozměry 205/45 R18
654 071 498D 8Z8 | stříbrná metalická broušená

Blade
Kolo z lehké slitiny 7,0J x 18" ET39  
pro pneumatiky s rozměry 205/45 R18
654 071 498E HA7 | antracitová metalická broušená

Crater
Kolo z lehké slitiny 7,0J × 18" ET39  
pro pneumatiky s rozměry 205/45 R18
654 071 498L 8Z8 | stříbrná metalická

Crater
Kolo z lehké slitiny 7,0J × 18" ET39  
pro pneumatiky s rozměry 205/45 R18
654 071 498N HA7 | antracitová metalická broušená 

18"

Geneva 
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40  
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
654 071 497F 8Z8 | stříbrná metalická broušená

Geneva 
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40  
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
654 071 497G HA7 | antracitová metalická broušená

Geneva 
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40  
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
654 071 497E FL8 | černá metalická broušená

Vega
Kolo z lehké slitiny 7,0J × 18" ET39  
pro pneumatiky s rozměry 205/45 R18
654 071 498J JX2 | černá lesklá broušená

17"

Stratos
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40  
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
654 071 497 ZG6 | černá metalická matná

Braga
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40  
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
654 071 497L 8Z8 | stříbrná metalická

Stratos
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40  
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
654 071 497P 8Z8 | stříbrná metalická



17" 16"16"

Nyota
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16" ET38  
pro pneumatiky s rozměry 205/55 R16
654 071 496E 8Z8 | stříbrná metalická

Hermes
Kryty kol pro ocelová kola  
s rozměry 6,0J × 15" ET35
657 071 455 | čtyřdílná sada

Alaris
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16" ET38  
pro pneumatiky s rozměry 205/55 R16
654 071 496A FL8 | černá metalická

Alaris
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16" ET38  
pro pneumatiky s rozměry 205/55 R16
654 071 496D 8Z8 | stříbrná metalická

Kajam
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 17" ET40  
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
654 071 497AA HA7 | antracitová metalická broušená

Propus
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 17" ET40  
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
654 071 497K FL8 | černá metalická broušená

Italia
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16" ET38  
pro pneumatiky s rozměry 205/55 R16
654 071 496M FL8 | černá metalická

Italia
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16" ET38  
pro pneumatiky s rozměry 205/55 R16
654 071 496L 8Z8 | stříbrná metalická

Tecton
Kryty kol pro ocelová kola  
s rozměry 6,0J × 16" ET40
657 071 456 | čtyřdílná sada

Lhotse
Kryty kol pro ocelová kola  
s rozměry 6,0J × 16" ET40
658 071 456A  | čtyřdílná sada

Montado
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16" ET38  
pro pneumatiky s rozměry 205/55 R16
654 071 496F FL8 | černá metalická 
broušená

Nanuq
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16" ET35  
pro pneumatiky s rozměry 195/60 R16
654 071 496B 8Z8 | stříbrná metalická

Nanuq
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16" ET35  
pro pneumatiky s rozměry 195/60 R16
654 071 496C FL8 | černá metalická

15"

Lze použít se sněhovými řetězy.

NOVÉ NOVÉ NOVÉ



Krytky šroubů

000 071 215P 7ZS | stříbrná metalická

Krytky šroubů

000 071 215P Z37 | šedá matná
000 071 215N Z37  | šedá matná pro kola s bezpečnostními šrouby

Krytky šroubů

000 071 215P UZ7 | šedá lesklá

Krytky šroubů

000 071 215P 01C | černá matná
000 071 215N 01C  | černá matná pro kola s bezpečnostními šrouby

Krytky šroubů

000 071 215P 041 | černá lesklá



Ozdobné krytky 
ventilků kol*  
– červený  
emblém RS

000 071 215G

Ozdobné krytky 
ventilků kol*  
– zelený emblém 
Škoda Motorsport

000 071 215H

Ozdobné krytky ventilků kol* – Logo Škoda

000 071 215C

* Nelze použít u vozidel s výbavou Aktivní kontrola tlaku v pneumatikách.



Bezpečnostní šrouby kol

000 071 597C

Příslušenství pro kola
Kola jsou pro vůz totéž co pro vás boty. Ať už 
je váš vůz Škoda „obutý“ stylově, sportovně, 
nebo funkčně, naše příslušenství pro kola nabízí 
celou řadu produktů, díky kterým budou vaše 
kola ještě atraktivnější a zcela jedinečná.

Obaly na kompletní sadu kol

3P0 073 900



Škoda 
Lifestyle



Čelenka 

Materiál: 80 % polyester, 20 % elastan
Velikost: univerzální
Barva: zelená Emerald, zelená Electric

6U0 084 302

Badmintonový set

Materiál: hliník, plast, polyesterové pouzdro
Rozměry: 69 x 23 x 8 cm
Barva: zelená Electric, černá 

6U0 050 540

Funkční ručník

Materiál: 80 % polyester, 20 % nylon
Rozměry: 75 x 150 cm
Barva: zelená Emerald, zelená Electric

6U0 084 500A



Dětské holínky

Materiál: PVC
Velikost:  27, 29, 31
Hmotnost: 439 g
Barva: šedá, žlutá

000 084 351AR | velikost 27
000 084 351AS | velikost 29
000 084 351AT | velikost 31

Dětská pláštěnka 

Materiál: EVA
Velikost: 104, 116, 128, 134
Hmotnost: 158 g
Barva: žlutá

000 084 002M | velikost 104
000 084 002N | velikost 116
000 084 002P | velikost 128
000 084 002Q | velikost 134

Dětský batoh iV

Materiál: 100 % polyester, mikroplyš
Rozměry: 22 x 30 x 8 cm
Hmotnost: 300 g
Barva: žlutá

000 087 327Q



Powerbanka 10 000 mAh  
s bezdrátovým nabíjením

Materiál: konstrukce z hliníkové slitiny
Rozměry: 13,7 x 6,7 cm
Hmotnost: 274 g
Barva: černá, antracitová

6U0 051 729A

Pouzdro na laptop

Materiál: 100 % polyester (neopren)
Rozměry: 36 x 25 x 2,5 cm
Hmotnost: 12 g
Barva: zelená Emerald

000 087 315K

Hodinky Škoda

Materiál: nerezová ocel (tělo a spona), minerální sklo 
(ciferník), RPET (řemínek), pravá kůže (podšívka náramku)
Rozměry: 4 cm
Hmotnost: 117 g
Barva: antracitová

000 050 800AE

Sluneční brýle pilotky

Materiál: nikl
UV filtr: 400
Kategorie slunečního filtru: 3
Barva: šedá

6U0 087 900B

Skládací deštník

Materiál: 100 % polyester
Rozměry: 105 x 59 cm (otevřený), 30 x 5 x 4 cm (složený)
Hmotnost: 376 g
Barva: černá

6U0 087 602

Cestovní taška

Materiál: RPET
Rozměry: 52 x 30 x 23 cm
Objem: 35,8 l 
Barva: šedá Melange, černá

000 087 318N

Batoh 

Materiál: RPET 600D
Rozměry: 45 x 30 x 20 cm
Objem: 28 l
Barva: šedá Melange, černá

000 087 327AA

Kufr S

Materiál: polyester, ABS plast
Rozměry: 40 x 55 x 20 cm
Hmotnost: 2,7 kg
Objem: 35 l
Barva: černá

6U0 087 301



Škoda 
Cyklistika



Škoda eMTB

Velikost rámu: 19" (L)
000 050 212CL

Skládací koloběžka EVO

000 050 002C

Škoda eCross

Velikost rámu: 18" (L)
000 050 212 CK

Vak na koloběžku

000 071 156D

Škoda Road

Velikost rámu: 56 cm 
000 050 212CF

Škoda MTB+

Velikost rámu: 19" (L)
000 050 212CJ

Škoda MTB

Velikost rámu: 18" (M)
000 050 212CG

Škoda Kid

Velikost rámu: 9"
000 050 212BT

Velikost rámu: 20" (L)
000 050 212CH



Škoda Originální příslušenství je značkou Škoda nabízeno jako volitelný příplatkový doplněk. Barva, vzhled  
a materiály se mohou lišit od těch, které jsou zobrazeny na ilustracích. Údaje, jako jsou technické specifikace,  
výkony, rozměry, hmotnost, spotřeba a provozní náklady vozidel na ilustracích, jsou založeny na informacích  
dostupných v době tisku tohoto katalogu a Škoda Auto si vyhrazuje právo na změnu těchto údajů.

Správné kombinace kol a pneumatik najdete v technickém průkazu vozidla nebo je zjistíte u svého autorizovaného 
prodejce. Při výběru sněhových řetězů dbejte na údaje v technické dokumentaci vozidla. Kola na zobrazených 
vozidlech nemusejí být součástí aktuálně dostupné nabídky.

Kontaktujte prosím svého partnera Škoda pro jakékoli informace ohledně produktů dostupných a vhodných  
pro váš vůz, možných omezení, času nezbytného k instalaci a nákladů. Všechny tyto údaje se mohou bez
předchozího upozornění změnit.

Parametry vozidel, jako je hmotnost, valivý či aerodynamický odpor, se mohou měnit v závislosti na doplňkové 
výbavě a příslušenství (doplňky na vozidle, velikost kol atd.). Počasí, aktuální podmínky na silnici a individuální  
styl jízdy ovlivňují spotřebu paliva či elektrické energie, emise CO2 a další výkonnostní parametry. Škoda Originální 
příslušenství není používáno při měření spotřeby a emisí, může tedy být  namontováno až po první  
registraci vozidla.

Další informace naleznete na www.skoda-auto.cz.

SPOSC0524C

MyŠkoda

Užijte si plnou kontrolu nad svým vozem. Stáhněte  
si aplikaci MyŠkoda a kdykoli získejte přístup ke 
všem nezbytným službám a informacím, ať už  
se jedná o jízdní data, dojezd, stav uzamčení vozu, 
nebo polohu, kde jste naposledy zaparkovali.

0
5/

20
24

Váš autorizovaný partner Škoda:


